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نمایشگاه کتاب افزایش پیدا کند و هم بودجه مربوط به نمایشگاه کتاب، زودتر در اختیار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار گیرد.
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   در عجبم که از ثبت نام و تحویل خودرو و قیمت  •
آن می نالیم، اما سایت ثبت نام در کسری از ساعت 
به علت تعداد زیاد ثبت نام کنندگان خاتمه ثبت نام 

را اعلام می کند! 
  ماهی دو دستگاه مرسدس بنز حقوق کی  •

روش! تا کور شود هر آن که نتواند دید! ارزش 
ابرمردی مانند کی روش بزرگ ازتمام این ها 

بالاتراست. 
ــواده هــا کــه دخــتــران شــان در  •  خیلی از خــان

شهرهای گوناگون دانشگاه قبول می شوند از 
وضعیت خوابگاه ها نگرانند و باید مسئولان فکری 
کنند. خبرهای بدی از ورود مواد در دانشگاه ها و 

حتی سربازخانه ها شنیده شده است.
 ما کارگران یکی از زیرمجموعه های وزارت  •

تعاون، کار ورفاه اجتماعی سه ماهه که حقوق 
نگرفته ایم. آیا ممکن است حقوق ما داده بشه و 

خانواده ما هم خوشحال بشن؟
 چرامدیر عامل پدیده چندین بار در رسانه  •

ــاره ثبت ســهــام جــبــرانــی و ورود به  ــ ملی درب
فرابورس خلاف واقع گفته؟ از استاندار محترم 

خواهشمندیم پیگیری کند. 
 این همه کلنگ برای اشتغال زایی بر زمین  •

زدند پس چرا یکی از کارها به ما نرسید؟! حالا 
من برای اشتغال زایی خودم و یک نفر دیگه برای 
800تومان مانده ام به هردری می زنم درست 

نمی شود!
 آقایی که اعتراض کردید به رانندگی خانم ها  •

که باعث ترافیک می شوند، نه آقای محترم این 
طور نیست. فکر کنم جناب عالی هنگام رانندگی 

عجول تشریف دارید! 
 من روز22بهمن97 به علت مریضی نتوانستم  •

در راهپیمایی شرکت کنم ولی دلم در میان مردم 
قدرشناس کشورم بود و خواستم بدین وسیله از 
همه مردم ایران برای شرکت در راهپیمایی تشکر 

کنم و فریاد بلند مرگ برآمریکا را به گوش همه 
برسانم و بگویم ما تا آخرین قطره خون خود پای 

انقلاب ورهبرعزیزمان ایستاده ایم .
ــاره شرکت پردیسبان که  •  شما را به خدا درب

دسترنج ما مردم را به یغما برد گزارشی تهیه کنید 
و از مسئولان مربوط بپرسید کی ان شاءا... این 

مشکل را حل می کنند؟
 به نظرم دخترها توقع شان خیلی بالا رفته. الان  •

بنده با داشتن خانه و ماشین و مغازه هشت جا 
رفتم خواستگاری نتوانستم ازدواج کنم!

 من یک نمایشگاه اتومبیل دارم.خواستم بگم  •
که لطفا ماشین های ایــران خودر و رو نخرید تا 
ارزون بشه.هی می خرید هی می گید گرونه 

نخر آقا نخر!
 چرا شرکت سایپا به مناسبت دهه فجر ودیعه  •

ثبت نامی افــرادی را که فرم انصراف شان را پر 
کرده اند در کمتر از یک هفته تا 15 روز به حساب 

شان واریز نمی کند؟
 آقایان مسئول! بیایید یک رفراندوم بذارید  •

ببینید آیــا مــردم حاضرند پولشون رو بدید به 
فوتبالیست ها یا بازیگران سینما که بعد بروند 
کشورهای اروپــایــی و عربی بــرای خودشان و 
خانواده شان بگردند در حالی که ملت ودولت 

برای یارانه مانده اند!
  چرا هرچه برنامه ریزی است برای تهران است ؟ •

از ابتدای توزیع گوشت یارانه ای درمشهد هنوز 
زمان ومکان توزیع گوشت نامشخص است و عده 

معدودی قادربه تهیه گوشت یارانه ای هستند.
 به بعضی از مسئولان باید گفت لازم نیست خود  •

را فدای ملت کنید. فقط ملت رافدای خود نکنید 
ما راضی هستیم. 

 آفرین  بر سیدحسن  نصر ا...  که  در چهلمین  •
 بهار انقلاب  دفاع  و حمایت  جانانه ای  از انقلاب  

اسلامی  ما کرد.

...یادداشت روز
  سیدروح ا... ظهوری حسینی 

فعال فرهنگی و رسانه ای افغانستانی مقیم ایران

راز تداوم چهل و پس از چهل
از مدت ها قبل و در تداوم سیاست های براندازانه و فشارها و تحریم 
های ایالات متحده آمریکا و متحدان اروپایی اش علیه مردم و نظام 
اسلامی ایران یکی از محورهای تبلیغاتی و وعده هایی که به کرات 
از سوی نهادهای رسمی و غیر رسمی و دستگاه های خبرپراکنی و 
جنگ نرم آن ها در فضای سایبری و ماهواره ها شنیده شد این عبارت 
بود:»انقلاب اسلامی چهلمین سالگردش را نخواهد دید!!«این 
در حالی است که  روز دوشنبه 22 بهمن 1397 جشن و همایش 
میلیونی چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران یک بار دیگر به مردم 
دنیا مخابره شد!راستی چگونه است که این وعده ها و تهدیدات نه تنها 
امسال بلکه از سالیان دراز تاکنون به رغم فشارهای بی حد و حصر 
بیرونی و کاستی ها و نواقص داخلی نتوانسته و در آینده نیز )با تامین 
برخی ملاحظات ( نخواهد توانست به واقعیت و تعبیر ختم شود. به نظر 
نگارنده به پاسخ این سوال می توان  با تامل در این  چند موضوع پی برد:
مردمی بودن و چهره های خدمتگزار:هسته های اصلی انقلاب 
سال 57 مردم مسلمان ایران و همچنان نمود رهبران اصلی انقلاب 
از دل مردم و طبقات اجتماعی و عمدتا زخم خورده و چهره هایی 
با کارنامه های شفاف و راستین به منصه ظهور رسید.این در حالی 

است که اغلب انقلاب ها و جنبش های جهان  اگر چه در ساختار 
عمومی و ظاهری، مردمی بودند ولی عمدتا و به مرور پس از اتمام 
ماه عسل انقلاب شان در اندک زمانی بر اثر  نفوذ خارجی، فساد 
و قدرت طلبی هسته های اصلی خود به سمت انحراف یا عدول 
از اهدافشان پیش رفتند و آرام آرام استحاله و توسط رقیبان شان 

مصادره یا حذف شدند.
ــران منطبق با  ایدئولوژیک بــودن جنبش:انقلاب اسلامی ای
اهداف و آمال کلان آخرین دین برحق یعنی اسلام وپیامبر )ص( و 
پیشوایانش که همانا گسترش کلمه توحیدی در جهان و محو آثار 
شرک وطاغوت را سرلوحه برنامه های خود قرار داده اند به عرض 
اندام و معرفی به جهانیان پرداخت و توانست در بدو خیزش و اندک 
زمان ممکن خود را برای جهانیان به خصوص مستضعفان و محرومان 
جهان به ویژه مسلمانان تثبیت کند و مورد پذیرش و استقبال مردم 
مسلمان ایران و محرومان منطقه و جهان قرار گیرد.این خصیصه 
متعالی و کلیدی موجبات تقویت عقبه های ایدئولوژیک و استراتژیک 
و حتی ژئواستراتژیک انقلاب را تا به امروز در داخل و خارج از ایران به 

گونه ای مستمر تمدید، تحکیم و حتی تضمین کرده است.
نرمش در ناآرامی ها و اعتراضات:هیچ نظام و حاکمیتی در جهان 
از خلأهای متعدد و نقطه ضعف مبرا نبوده و نظام اسلامی نیز به 
رغم مساعی و تلاش هایش به دلایل متعددی که همگان واقف اند 
هر از گاهی با چالش هایی همراه بوده که به طور نمونه می توان به 
برخی اغتشاشات با ریشه های طبیعی داخلی یا ساختگی و هدایت 
شده خارجی اشاره کرد. به جرئت می توان گفت اغلب یا تمام این 
کشاکش ها که می رفت تا به فاجعه بزرگ تری ختم شود با درایت و 
تسامح و تساهل مسئولان حاکمیتی، امنیتی و حفاظتی با کمترین 

صدمات یا لطمات مردمی کنترل و مهار شده است.حال آن که طی 
این سال ها و حتی روزهای اخیر جلوه هایی بسیار خشن از برخورد 
بااعتراضات مردمی در برخی کشورهای غربی و عربی را شاهد بوده 
ایم.یکی از مهم ترین عوامل سقوط رژیم طاغوتی پهلوی  نیز همین 
سرکوب های گسترده و قلع و قمع های ظالمانه و مستکبرانه علیه 
ملت ایران و مطالبات حق طلبانه شان بوده است.ناگفته پیداست 
که این رویکرد و سیاست امنیتی نظام اسلامی خالی از دو خصیصه 
قبلی اش یعنی مردمی بودن و اسلامی بودن نبوده و در مقایسه با 
کشورهای مدعی دموکراسی از خاطر اتباع نظام اسلامی نرفته و با 

وجود مشکلاتی چند، همچنان به آن وفادار مانده اند.
خدمات عام المنفعه و تقریبا یکسان:نگارنده به عنوان یکی از اتباع 
غیر ایرانی با ده ها سال سکونت و اقامت در ایران اذعان دارد که سطح 
وسیعی از خدمات شهری، زیرساختی و تسهیلات زیست محیطی، 
تفریحی، آموزشی و رفاهی ارائه شده توسط کارگزارانِ دولت و 
نهادهای متعدد نظام اسلامی در شهرهای مختلف و حتی روستاها 
به گونه ای متوازن، هر سال نسبت به سال ها و دهه های گذشته رو 
به توسعه و تزاید بوده است.موضوعی که در نظام گذشته طاغوت و در 
جهت عکس، موجبات اختلافات طبقاتی گسترده، فقر و نارضایتی 
های عمومی گسترده را فراهم کرده بود. حال و با برشمردن این 
خصایص و ویژگی های مثبت و بارز در خصوص انقلاب اسلامی 
ایران، باز هم نمی توان از آسیب ها و تهدیدات پیرامونی و بیرونی  
)براندازی ها و تحریم ها و...( به طور قطع و در درازمــدت رهایی 
جست مگر با تحقق ایده آل هایی که انتظار می رود با ورود به دوره 
کمال یعنی 40 سالگی انقلاب )که با شرایط تکامل سنی در انسان 

نیز همخوان است( نظام، مردم و انقلاب اسلامی به آن دست یابند.

دادستان تهران تشریح کرد

جزئیات عفو گسترده محکومان و مشمولان آن
دادستان تهران درباره جزئیات عفو گسترده محکومان، بیان کرد: 
محکومیت محکومان به حبس تا شش ماه که به هر علت تاکنون 
اجرا نشده باشد، مشروط بر این که فاقد شاکی یا مدعی خصوصی 
باشند یا بتوانند حداکثر تا 15 اسفند 1397 رضایت شاکی را 
به دست آورند، مشمول عفو می شود.به گزارش میزان، جعفری 
دولت آبادی درباره محکومان به حبس که در زندان به سر می برند 
و مشمول عفو می شوند، گفت: باقی مانده محکومیت محکومان 
به حبس تا یک سال، سه چهارم محکومیت محکومان به حبس 
بیش از یک سال تا پنج سال، دو سوم محکومیت محکومان به 
حبس بیش از پنج سال تا 10 سال، یک دوم محکومیت محکومان 
به حبس بیش از 10 سال تا 20 سال، مشروط بر این که حداقل 
یک سال حبس را تحمل کرده باشند، باقی مانده محکومیت 

محکومان به حبس بیش از 20 سال برای مردان در صورتی که 
حداقل 12 سال و برای زنان در صورتی که حداقل 10 سال 
تحمل حبس کرده باشند، باقی مانده محکومیت محکومان به 
حبس ابد برای مردان در صورتی که حداقل 15 سال و برای زنان 
در صورتی که حداقل 12 سال تحمل حبس کرده باشند نیز در 
این عفو مورد توجه قرار می گیرد.دادستان تهران خاطرنشان 
کرد: همچنین باقی مانده محکومیت حبس کلیه محکومان جرایم 
غیر عمدی، باقی مانده محکومیت حبس)غیر از حبس ابد( زنانی 
که به حکم قانون سرپرستی یا حضانت فرزندان شان را بر عهده 
دارند، در صورتی که حداقل یک پنجم حبس را تحمل کرده باشند، 
باقی مانده محکومیت حبس محکومان ایثارگر و خانواده معظم 
شهدا )پدر، مادر، همسر، فرزند، برادر، خواهر( که به دلایل مختلف 

در زندان به سر می برند به شرط آن که در محکومیت حبس بیش از 
پنج سال، حداقل یک پنجم و در محکومیت به حبس ابد، حداقل 
پنج سال تحمل حبس کرده باشند، باقی مانده محکومیت حبس 
بیماران صعب العلاج یا لاعلاج که مراتب بیماری آنان تا قبل از پایان 
دوره محکومیت مورد تأیید کمیسیون پزشکی قانونی قرار گیرد، 
باقی مانده محکومیت حبس محکومان ذکور بالای 70 سال تمام و 
انُاث بالای ۶0 سال تمام به استناد اسناد سجلی و درباره اتباع بیگانه 
فاقد اسناد معتبر به تأیید پزشکی قانونی به شرط آن که در محکومیت 
حبس بیش از پنج سال، حداقل یک پنجم و در محکومیت به حبس 
ابد، حداقل پنج سال تحمل حبس کرده باشند نیز در این عفو منظور 
شده است. مشروح  اظهارات دادستان تهران درباره شرایط افراد 

مشمول عفو را در خبر گزاری قوه قضاییه )میزان( بخوانید.

layout@khorasannews.comصفحه آرایی
۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰ واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

سفارش می پذیرد


